Ao Excelentíssimo Senhor

REQUERIMENTO DE N'174/2025

ZILMAR DAS CHAGAS DE MORAIS

Presidente da Câmara Municipal de Chorozinho-CE

RECEBI EM

J9/03/2025

PRESIDENTE

Choroziiho

sOLICITANDO: A REFORMA DA PRAÇA DE TIMBAÚBA DOS
MARINHEIROS, CcONTEMPLANDO: A SUBSTITUIÇÃO DE TODO 0
PISO; A MODERNIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA; A INSTALAÇÃO
DE NOVos BANCOs; A CONSTRUÇÃO DE BANHEIROS PÚBLICOS; A
IMPLANTAÇÃO DE QUIOSQUES PARA USO DA COMUNIDADE.

Requeiro que seja encaminhada solicitação a chefe do Poder Executivo.

Tento em vista que praça de Timbaúba dos Marinheiros é um espaço de
grande relevância social e comunitária, servindo de ponto de encontro,
lazer e convivência para moradores de diferentes faixas etárias

APROVADO POR
VOTOS CONTRA

Certo de contar com o apoio de Vossa Excelência e dos nobres colegas, renovo votos de
estima e consideração.

EM

vereador abaixo assinado, Com
fundamento no artigo 144. E em

conformidade com o regimento interno
desta Casa Legislativa, vem, após
apreciação em plenário, apresentar à Vossa

Excelência e aos demais vereadores o
seguinte requerimento:

Chorozinho-CE, 28 de agosto 2025.

12025

PRESIDENTE

APROVADO POR
UNANIMIDADE EM
05|012025

PRESIDENTE

DESPROVADO POR
VOTOS cONTRA

ANTÔNIO RENATO GOMES SOUSA FILHO
Vereador

EM /2025

PRESIDENTE

Avenida Dr. Luis Costa s/n, Leiroes, Chorozinho/Contato(85)3319-1475
CNPJ: 23.590.318/0001-75/camaradechorozinho.ce.gov. br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }